RESULTADO DEFINITIVO DA 2ª ETAPA - EXAME DE SAÚDE ( Médico e Odontológico) - SUB JUDICE

NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI

Em cumprimento à(s) determinação(ões) judicial(is), proferida(s) nos autos do(s)

Processo(s), citado(s) abaixo, o Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE,

da Universidade Estadual do Piauí – UESPI, torna público o Resultado Definitivo da 2ª

Etapa – Exame de Saúde (Médico e Odontológico) - sub judice, do Concurso Público da

Polícia Militar do Piauí – Edital 02/2021 – Cargo Soldado, do(s) candidato(s) abaixo

relacionado(s).

CONCURSO PÚBLICO DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO PIAUÍ - EDITAL Nº 02/2021 - SOLDADO

Inscrição Nome Identidade Situação

SOLDADO PM

Nº do Processo

133793 AMANDA ALMEIDA PORTELA LEAL (sub judice) 3267802 - PI APTO
0819214-65.2022.8.18.0140

096598 ANDERSON BRAZ SILVA LIMA (sub judice) 3332549 - PI APTO
0752204-36.2022.8.18.0000

112712 CLÁUDIO VIEIRA LOPES (sub judice) 5004169 - PI APTO
0809480-90.2022.8.18.0140

102902 JOÃO FRANCISCO DOS SANTOS E SOUSA (sub judice) 3340494 - PI APTO
0809431-49.2022.8.18.0140

111476 MARCO ANTONIO CARDOSO SILVA (sub judice) 3596173 - PI APTO
0809267-84.2022.8.18.0140

094915 MATEUS YAN DE ALENCAR FREITAS  (sub judice) 3885179 - PI APTO
0823527-69.2022.8.18.0140 E

0754996-60.2022.8.18.0000

118584 SAVIO DANIEL SOUSA NASCIMENTO (sub judice) 4317544 - PI APTO
0752627-93.2022.8.18.0000

138816 WESLEY DE SOUSA NASCIMENTO (sub judice) 0282938420044 - MA APTO
0813282-96.2022.8.18.0140 E

0752956-08.2022.8.18.0000

segunda-feira, 25 de julho de 2022 Página 1 de 1